
 

   Министерство образования и науки Республики Коми 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени И.А. КУРАТОВА» 
 

167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский пр., д. 24 

Тел./Факс: (8212) 32-81-07. E-mail: sgpk@minobr.rkomi.ru 

ОКПО 85381297 – ОГРН 1081101006348 – ИНН/КПП 1101486660/110101001 

 

ПРИКАЗ 
 

  «31» мая 2023 г. № 454-07 

г. Сыктывкар 

 

 Об установлении платы за 

подготовительные курсы 

  

 

 

На основании Устава колледжа, калькуляций затрат, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить плату за обучение на подготовительных курсах в 2023 году по 

предметам (г.Сыктывкар):  

 

 «Физическая культура» (24 часа) – 3 800 рублей; 

 

 2.Установить минимальное количество обучающихся для проведения занятий в 

группах – 10 человек. 

 

 

Директор       Е.А. Выборных 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Еременко А.В. 

8 (8212) 32-95-26 


		2023-06-01T15:45:53+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.А. КУРАТОВА"




